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DOTYCZY: Konkursu ofert na udzielanie swiadczen w zakresie badan genetycznych.

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w todzi informuje, iz w toku prowadzonego
konkursu ofert wptynety pytania dotyczace tresci Szczegétowych Warunkdw Konkursu Ofert:

Pytanie nr 1.

Prosimy o informacje jak w kontekscie badan z pakietu nr 38 nalezy rozumieé zapis zawarty w
SWKO (pkt. VIII — Kryteria oceny ofert, ppkt. 1), ,W przypadkach, w ktérych pozycja dotyczy
badania jednego genu i ma sformutowanie: badanie molekularne catego regionu kodujgcego genu
komisja konkursowa kieruje sie nastepujgcymi kryteriami: - cena za udzielanie Swiadczen - 80%; -
wykonywanie badania sekwencjonowaniem technikg Sangera —20%”. W przypadku pakietu nr 38,
w zataczniku cenowym jasno zostata wskazana wymagana technika wykonania badania jako
sekwencjonowanie nowej generacji (NGS).

Z wykorzystaniem ktdrych kryteridéw bedzie zatem oceniany wskazany pakiet badan?

Pytanie nr 2.

Czy w zwigzku z zapisem zawartym we Wzorze Umowy §5, ust. 3. Udzielajgcy Zamdwienia wyraza
zgode na korzystanie z wtasnych zasobdéw probéwek, w przypadku koniecznosci przestania do
badania prébek krwi, ktéra powinna zosta¢ pobrana na standardowg probédwke EDTA?

Pytanie nr 3.

Zwracamy sie z prosba o ujednolicenie zapiséw zawartych w §7, ust. 2 oraz §9, ust. 2 we wzorze
Umowy, dotyczacych okreséw wypowiedzenia umowy. Pierwszy z nich wskazuje na okres
miesieczny, natomiast drugi — na dwumiesieczny.

W zwiazku z powyzszym Udzielajacy zamdwienia udziela nastepujacych odpowiedzi:

Odpowiedz nr 1.
Udzielajgcy zamoéwienia wyjasnia, ze kryterium oceny w pakiecie 38 jest cena za udzielanie
Swiadczen - 100%.

Odpowiedz nr 2.
Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na korzystanie z wtasnych zasobdow probéwek w przypadku
standardowych probéwek na EDTA.

Odpowiedz nr 3.
Udzielajagcy zamowienia wykresla w projekcie umowy zapis § 7 ust. 2.

Niniejszy dokument stanowi integralng cze$s¢ SWKO i jest wigzacy dla wszystkich Oferentow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamdwienia.



